MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

1

EDITAL Nº 56/2023, DE 30 DE MARÇO DE 2023

REFERENTE AO EDITAL Nº 39/2023, DE 16 DE MARÇO DE 2023

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha,

Campus Santo Augusto, no uso de suas atribuições, torna público a relação definitiva

de inscritos e a data, o horário e local da entrevista para seleção de estudantes de nível

superior para a realização de Estágio Não Obrigatório Remunerado no Instituto Federal

Farroupilha – Campus Santo Augusto.

3. LISTA DEFINITIVA DE INSCRITOS, DATA LOCAL E HORÁRIO DA ENTREVISTA

3.1. A lista definitiva de inscritos, a data, o local e horário da entrevista encontram-se

no Anexo I deste edital.

Santo Augusto, 30 de março de 2023.

Márcia Fink

Diretora Geral – Port. nº 318/2021

IF Farroupilha – Campus Santo Augusto

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

2

ANEXO I

Inscritos Data, Local e Hora das Entrevistas
Bruno Alves de Lima Dia 03/04/23 às 09 horas na sala dos técnicos do setor da

produção

Thailine Rosa de Farias Dia 03/04/23 às 09h e 20min na sala dos técnicos do setor da
produção

Alencar Rosa Zanella Dia 03/04/23 às 09h e 40min na sala dos técnicos do setor da
produção

Natália Kasper Dia 03/04/23 às 10 horas na sala dos técnicos do setor da
produção

Raquel da Silva Gomes Dia 03/04/23 às 10h e 20min na sala dos técnicos do setor da
produção

Fabio Sievers Dia 03/04/23 às 13h e 30min na sala de reuniões do prédio D

Isabela Aparecida Lima
Firmo

Dia 03/04/23 às 14 horas na sala de reuniões do prédio D